
SUIVI DU CONTRAT OCAPI NICE & GREEN 2021-2022

Date d'émission N° OCA émises Nombre d'OCA émises

Date demande de 

conversion N° OCA converties

Nombre d'OCA 

converties

Nombre Actions 

créées

29/04/2021 1 à 10 10 247 279

14/06/2021 11 à 20 10 292 585

30/07/2021 21 à 35 15 586 395

01/12/2021 36 à 40 5 265 674

28/12/2021 41 à 46 6 349 243

31/12/2021 47 à 60 14 813 953

31/12/2021 61 à 66 6 348 837

25/01/2022 67 à 70 4 265 251

28/01/2022 71 à 76 6 397 877

16/02/2022 77 à 80 4 264 200

21/02/2022 81 à 84 4 264 200

03/03/2022 85 à 88 4 284 900

16/03/2022 89 à 96 8 616 332

01/04/2022 97 à 101 5 391 849

19/04/2022 102 à 106 5 396 196

26/04/2022 107 à 120 14 1 120 000

Tranche 3 05/10/2021 121 à 180 60 26/04/2022 121 à 126 6 480 000  

29/04/2022 127 à 136 10 800 000

Tranche 4 07/03/2022 181 à 240 60

 

  

104

8 184 771  

25 757 241   

515 144,82 €

 

Nombre d'actions créées par conversion d'OCA

Nombre d'actions en circulation

Capital social

Tranche 2 06/07/2021 61 à 120 60

Situation au 29 avril 2022

OCA restant en circulation

Tranches

Emission des OCA

Tranche 1 07/04/2021 1 à 60 60


